

DZIAŁKA BUDOWLANA Z BUDYNKIEM GOSPODARCZYM I GARAŻEM W JAŚLE OBR ŻÓLKÓW - Jasło

Oferta działki nr identyfikatora



Cena: 229 900 / 114,72 zł/m²

Województwo:	podkarpackie	Obręb:	
Powiat:	jasielski	Arkusze:	
Gmina:	Jasło	Nr działki:	
Miejscowość:	Jasło	GPS:	49.736700000, 21.480800000

DANE DZIAŁKI

Powierzchnia:	2004 m ²
Powierzchnia użytkowa (potencjalna) np. PUM: m ²	
Obwód:	0 m
Typ działki - przeznaczenie:	pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną
Uzbrojenie:	gaz
Ogrodzenie:	tak
Rodzaj nawierzchni	droga o nawierzchni asfaltowej

INFORMACJE O ZABUDOWANIACH

LOKALIZACJA

Województwo:	podkarpackie
Powiat:	jasielski
Gmina:	Jasło
Miejscowość:	Jasło

OPIS

Prezentujemy Państwu ofertę sprzedaży działki budowlanej zabudowanej budynkiem gospodarczym położonej w Jasle, obręb Żółków.

Prezentowana nieruchomość obejmuje działkę o nieregularnym kształcie i powierzchni szacowanej na 20 arów. Posadowiony jest na niej murowany budynek gospodarczy zachowany w bardzo dobrej kondycji wraz z garażem w bryle budynku.

Od ulicy Wodnej wydzielono część działki ułatwiającą dojazd do budynku i pozostałej części działki w drugiej linii zabudowy.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Jasło w całości nieruchomość leży w obszarze oznaczonym symbolem MN6 - zabudowa mieszkalna jednorodzinna, a zatem nic nie stoi na przeszkodzie by wybudować na niej swój upragniony dom, bądź zainwestować kapitał na przyszłość w atrakcyjnie zlokalizowaną przestronną działkę budowlaną.

Budynek gospodarczy posadowiony na działce wzniesiony został w technologii tradycyjnej murowanej z cegły pełnej i pokryty blachą. Dach w całości odeskowany. Dodatkowo w bryle budynku zlokalizowany jest garaż jednostanowiskowy z kanałem samochodowym.

Do budynku doprowadzony jest już prąd, co dodatkowo zwiększa możliwość adaptacji budynku na wiele sposobów - również komercyjnych.

Działka kompletnie uzbrojona w sieci infrastruktury technicznej, a w tym w sieci: energetyczne, gazowo, wodociągowe, kanalizacyjne i światłowodowe.

Nieruchomość zlokalizowana jest w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej, zaledwie 100 metrów od drogi krajowej nr 992.

W niedalekiej odległości znajdziemy: przystanek autobusowy (150m), Szkołę Podstawową Nr 7 (450m), kościół (800m), Delikatesy Centrum (850m) oraz wiele punktów usługowych tj. stacja diagnostyczna, mechanik samochodowy, restauracja, prywatna praktyka lekarska.

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego oraz na prezentację na miejscu.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Oferta wysłana z programu IMO dla biur nieruchomości

DANE KONTAKTOWE

Telefon:	720771773
Email:	biuro@ulaszeknieruchomosci.pl
Osoba kontaktowa:	Nieruchomości - Daniel Ulaszek Biuro nieruchomości

Data dodania ogłoszenia: 2024-12-16 17:10:02













